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LAMPIRAN I PERATURAN MENTERI PERTANIAN REPUBLIK INDONESIA 
  NOMOR : 122/Permentan/SR.130/11/2013 

  TANGGAL   :  26 Nopember 2013  
 

UREA SP-36 ZA NPK  ORGANIK 

Tanaman Pangan 2,481,552     520,639    514,103    1,362,272    595,989    

Hortikultura 195,819        41,930      40,154      206,077       71,884      

Perkebunan 521,113        136,461    224,922    389,288       109,859    

Peternakan 102,663        20,960      20,821      42,363         22,268      

Perikanan Budidaya 116,853        40,010      -            -              -            

JUMLAH      3,418,000     760,000     800,000     2,000,000     800,000 

JENIS PUPUK (Ton)

KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2014

MENURUT SUB SEKTOR 

SUB SEKTOR

               MENTERI PERTANIAN 
      REPUBLIK INDONESIA, 

                              

                                TTD 
 

 
       SUSWONO 
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LAMPIRAN II PERATURAN MENTERI PERTANIAN REPUBLIK INDONESIA 
   NOMOR : 122/Permentan/SR.130/11/2013 

  TANGGAL : 26 Nopember 2013 

 

9.4            (Ton)

UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK

1 ACEH 63,500          18,700      7,700        39,100         16,200      

2 SUMATERA UTARA 139,000        43,500      43,800      126,700       41,100      

3 SUMATERA BARAT 59,500          24,500      15,100      53,300         21,500      

4 J A M B I 31,100          15,000      4,900        29,800         8,000        

5 R I A U 21,400          8,100        5,000        22,800         5,300        

6 BENGKULU 21,000          6,900        3,200        24,100         7,800        

7 SUMATERA SELATAN 159,300        42,200      7,400        100,700       23,500      

8 BANGKA BELITUNG 13,400          3,800        1,500        16,500         4,900        

9 LAMPUNG 244,100        42,300      15,600      134,000       40,000      

10 KEP. RIAU 300              50             50             500              100           

11 DKI. JAKARTA 300              50             50             100              200           

12 BANTEN 49,000          20,200      1,000        26,800         5,000        

13 JAWA BARAT 507,200        142,000    58,400      291,600       51,500      

14 D.I. YOGYAKARTA 35,500          3,000        7,400        18,700         9,600        

15 JAWA TENGAH 664,400        137,500    149,400    325,900       173,500    

16 JAWA TIMUR 865,700        150,200    386,400    477,000       285,400    

17 B A L I 36,200          2,400        6,000        19,800         21,600      

18 KALIMANTAN BARAT 25,500          10,400      3,800        52,700         16,400      

19 KALIMANTAN TENGAH 11,500          3,800        1,000        21,500         3,100        

20 KALIMANTAN SELATAN 31,900          7,000        1,600        29,200         7,500        

21 KALIMANTAN TIMUR 14,200          4,900        1,900        17,700         2,700        

22 SULAWESI UTARA 15,800          3,300        300           9,600           1,900        

23 GORONTALO 13,800          1,100        300           10,200         700           

24 SULAWESI TENGAH 24,200          3,200        7,700        19,700         3,800        

25 SULAWESI TENGGARA 14,300          5,700        3,100        9,300           7,400        

26 SULAWESI SELATAN 211,400        34,200      49,600      67,000         24,800      

27 SULAWESI BARAT 16,700          1,800        5,400        9,500           1,700        

28 NUSA TENGGARA BARAT 100,900        17,300      10,400      28,800         9,000        

29 NUSA TENGGARA TIMUR 18,800          4,200        900           8,700           2,600        

30 MALUKU 2,100           200           200           1,800           500           

31 PAPUA 4,600           2,100        500           4,300           1,900        

32 MALUKU UTARA 400              100           200           1,000           500           

33 PAPUA BARAT 1,000           300           200           1,600           300           

     3,418,000     760,000     800,000     2,000,000     800,000 JUMLAH 

NO. PROPINSI
JENIS PUPUK (Ton)

KEBUTUHAN PUPUK  BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2014

MENURUT JENIS PUPUK DAN SEBARAN PROVINSI

 

MENTERI PERTANIAN 
      REPUBLIK INDONESIA, 

 
                                  TTD 

 
 
       SUSWONO 
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LAMPIRAN III PERATURAN MENTERI PERTANIAN REPUBLIK INDONESIA 
    NOMOR  : 122/Permentan/SR.130/11/2013 

   TANGGAL : 26 Nopember 2013 

 

872,906    (Ton)

JENIS PUPUK SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

UREA 3,418,000     320,571    253,080    299,256       313,499    319,178    258,508    209,852     170,858    218,525    260,037    352,821    441,817    

SP-36 760,000        75,152      75,691      77,720         78,424      70,338      50,020      35,328       26,464      45,107            61,392 80,660      83,704      

ZA 800,000        80,735      81,391      77,666         73,506      71,673      65,561      53,190       38,864      52,430            70,886 83,301      50,796      

NPK 2,000,000     179,408    206,869    208,439       218,358    180,793    157,975    111,442     77,959      110,904        153,586 190,097    204,169    

ORGANIK 800,000        51,439      63,703      79,669         81,850      75,456      50,389      62,815       44,855      50,310            68,015 86,251      85,247      

JUMLAH PUPUK 7,778,000     707,305    680,734    742,750       765,638    717,438    582,453    472,627     359,000    477,276    613,916    793,130    865,734    

Jenis Pupuk : UREA (Ton)

SUB SEKTOR SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

Tanaman Pangan 2,481,552     232,742    183,742    217,267       227,608    231,731    187,683    152,358     124,047    158,654        188,793 256,156    320,770    

Hortikultura 195,819        18,366      14,499      17,145         17,961      18,286      14,810      12,023       9,789        12,519            14,898 20,213      25,312      

Perkebunan 521,113        48,875      38,585      45,625         47,797      48,662      39,413      31,994       26,049      33,317            39,646 53,792      67,360      

Peternakan 102,663        9,629        7,601        8,988           9,416        9,587        7,765        6,303         5,132        6,564                7,810 10,597      13,270      

Perikanan Budidaya 116,853        10,960      8,652        10,231         10,718      10,912      8,838        7,174         5,841        7,471                8,890 12,062      15,105      

JUMLAH 3,418,000     320,571    253,080    299,256       313,499    319,178    258,508    209,852     170,858    218,525    260,037    352,821    441,817    

2,144,801 2,363,326 

Jenis Pupuk : SP-36 (Ton)

SUB SEKTOR SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

Tanaman Pangan 520,639        51,483      51,852      53,243         53,724      48,185      34,266      24,201       18,129      30,900            42,057 55,257      57,342      

Hortikultura 41,930          4,146        4,176        4,288           4,327        3,881        2,760        1,949         1,460        2,489                3,387 4,450        4,618        

Perkebunan 136,461        13,494      13,591      13,955         14,081      12,630      8,981        6,343         4,752        8,099              11,023 14,483      15,029      

Peternakan 20,960          2,073        2,087        2,143           2,163        1,940        1,379        974            730           1,244                1,693 2,225        2,308        

Perikanan Budidaya 40,010          3,956        3,985        4,092           4,129        3,703        2,633        1,860         1,393        2,375                3,232 4,246        4,407        

JUMLAH 760,000        75,152      75,691      77,720         78,424      70,338      50,020      35,328       26,464      45,107            61,392 80,660      83,704      

KEBUTUHAN PUPUK  BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2014 MENURUT SUB SEKTOR, JENIS PUPUK DAN SEBARAN BULAN

Subsidi

Subsidi
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Jenis Pupuk : ZA (Ton)

SUB SEKTOR SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

Tanaman Pangan 514,103        51,883      52,304      49,910         47,237      46,059      42,131      34,181       24,975      33,693            45,553 53,531      32,643      

Hortikultura 40,154          4,052        4,085        3,898           3,689        3,597        3,291        2,670         1,951        2,632                3,558 4,181        2,550        

Perkebunan 224,922        22,699      22,883      21,836         20,667      20,151      18,433      14,954       10,927      14,741            19,930 23,420      14,282      

Peternakan 20,821          2,101        2,118        2,021           1,913        1,865        1,706        1,384         1,011        1,365                1,845 2,168        1,322        

Perikanan Budidaya -               -            -            -              -            -            -            -             -            -                          -   -            -            

JUMLAH 800,000        80,735      81,391      77,666         73,506      71,673      65,561      53,190       38,864      52,430            70,886 83,301      50,796      

542,587    595,017    

Jenis Pupuk : NPK (Ton)

SUB SEKTOR SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

Tanaman Pangan 1,362,272     122,201    140,906    141,975       148,731    123,144    107,603    75,907       53,101      75,541          104,613 129,482    139,067    

Hortikultura 206,077        18,486      21,316      21,477         22,499      18,629      16,278      11,483       8,033        11,427            15,825 19,587      21,037      

Perkebunan 389,288        34,921      40,266      40,571         42,502      35,190      30,749      21,692       15,174      21,587            29,895 37,001      39,740      

Peternakan 42,363          3,800        4,382        4,415           4,625        3,829        3,346        2,361         1,651        2,349                3,253 4,027        4,325        

Perikanan Budidaya -               -            -            -              -            -            -            -             -            -                          -   -            -            

JUMLAH 2,000,000     179,408    206,869    208,439       218,358    180,793    157,975    111,442     77,959      110,904    153,586    190,097    204,169    

 1,452,148 

1,341,243 

Jenis Pupuk : ORGANIK (Ton)

SUB SEKTOR SETAHUN JAN FEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES

Tanaman Pangan 595,989        38,321      47,458      59,352         60,977      56,214      37,539      46,796       33,417      37,480            50,670 64,256      63,508      

Hortikultura 71,884          4,622        5,724        7,159           7,355        6,780        4,528        5,644         4,030        4,521                6,112 7,750        7,660        

Perkebunan 109,859        7,064        8,748        10,940         11,240      10,362      6,920        8,626         6,160        6,909                9,340 11,844      11,706      

Peternakan 22,268          1,432        1,773        2,218           2,278        2,100        1,403        1,748         1,249        1,400                1,893 2,401        2,373        

Perikanan Budidaya -               -            -            -              -            -            -            -             -            -                          -   -            -            

JUMLAH 800,000        51,439      63,703      79,669         81,850      75,456      50,389      62,815       44,855      50,310            68,015 86,251      85,247      

Subsidi

Subsidi

 
MENTERI PERTANIAN 

               REPUBLIK INDONESIA, 

 
                                                                                                     TTD 

 
 
                SUSWONO 

 


